
Сводные данные  об аварийных отключениях  за сентябрь  2017г. 

 

 

№ 
п/п 

Наименование 
электроустановки где 

произошло отключение  

Дата, время 
отключения, 

время 
включения 

Продолжите
льность 

отключения 

Отключенный объект Причина отключения Мероприятия по 
устранению аварийных 

отключений 

1. Ячейка № 11 РУ 6кВ 
ПС № 234 «Насосная» 

14.09 
10-12 
12-13 

2 час 
01мин 

(0,02час) 

Потребитель:              
ООО «ВГВ» 

Междуфазное КЗ КЛ 6кВ от 
ПС № 234 «Насосная»  
(яч.11) дл ТП «Кирпичный 
завод» 

Произвести ремонт КЛ 
6кВ от ПС 234 

«Насосная» до ТП 
«Кирпичный завод» 

 


